
 

 

 UCHWAŁA  NR LXV/322/23 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 235, 236 i 237 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 7 do Uchwały budżetowej na 2023 rok nr LX/289/22 z późn. zm. - Dotacje udzielone 

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami w wysokości 8 462 153,00 zł stanowi planowany deficyt 

budżetu, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia na rynku krajowym długoterminowych kredytów i pożyczek w wysokości 

3471608,00 zł; 

2) planowanych do zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 528 392,00; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3 462 153,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 9 469 138,00 zł: 

1) z tytułu wolnych środków w wysokości 4 469 138,00 zł; 

2) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 3 471 608,00, zł; 

3) z tytułu zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 528 392,00 - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1679



§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 3 500 000,00. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

Sylwia Walczak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1679



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXV/322/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 DOCHODY  

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

503 000,00 0,00 40 000,00 543 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 503 000,00 0,00 40 000,00 543 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 500 000,00 0,00 40 000,00 540 000,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 802 936,00 0,00 13 389,91 6 816 325,91 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1679



  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

85 550,00 0,00 13 389,91 98 939,91 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0270 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

7 000,00 0,00 13 389,91 20 389,91 

801     Oświata i wychowanie 459 758,00 0,00 19 150,00 478 908,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 19 150,00 19 150,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 0,00 4 150,00 4 150,00 

    2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

852     Pomoc społeczna 402 826,00 0,00 5 000,00 407 826,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1679



środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

13 968,00 0,00 5 000,00 18 968,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

855     Rodzina 363 040,00 0,00 6 000,00 369 040,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

27 040,00 0,00 6 000,00 33 040,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2 059 122,00 0,00 49 300,00 2 108 422,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1679



ust. 1 pkt 2 i 3  

  90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

0,00 0,00 49 300,00 49 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 49 300,00 49 300,00 

 bieżące  razem:  22 549 220,00  0,00  132 839,91  22 682 059,91 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  20 357 573,00  0,00  0,00  20 357 573,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

6 387 141,00 0,00 0,00 6 387 141,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 303 009,35 303 009,35 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1679



zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 303 009,35 303 009,35 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 303 009,35 303 009,35 

 bieżące  razem:  2 753 646,00  0,00  303 009,35  3 056 655,35 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  45 660 439,00  0,00  435 849,26  46 096 288,26 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 387 141,00  0,00  0,00  6 387 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1679



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXV/322/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 9 452 700,00    6 700,00    6 700,00    1 000,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 446 000,00    9 446 000,00    2 301 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -351 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -351 000,00    -351 000,00    -351 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 351 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    351 000,00    351 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 452 700,00    6 700,00    6 700,00    1 000,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 446 000,00    9 446 000,00    1 950 000,00    0,00    0,00    

  01044   Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 9 446 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 446 000,00    9 446 000,00    2 301 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -351 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -351 000,00    -351 000,00    -351 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 351 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    351 000,00    351 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 446 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 446 000,00    9 446 000,00    1 950 000,00    0,00    0,00    

700     Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 135 867,00    135 867,00    135 867,00    5 767,00    130 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 49 000,00    49 000,00    49 000,00    0,00    49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 184 867,00    184 867,00    184 867,00    5 767,00    179 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 5 020,00    5 020,00    5 020,00    0,00    5 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 020,00    9 020,00    9 020,00    0,00    9 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  70095   Pozostała działalność przed zmianą 130 847,00    130 847,00    130 847,00    5 767,00    125 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 175 847,00    175 847,00    175 847,00    5 767,00    170 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754     Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 398 169,00    191 169,00    186 369,00    59 369,00    127 000,00    0,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    207 000,00    207 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 418 169,00    211 169,00    186 369,00    59 369,00    127 000,00    0,00    24 800,00    0,00    0,00    0,00    207 000,00    207 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75412   Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 385 169,00    185 169,00    180 369,00    59 369,00    121 000,00    0,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 405 169,00    205 169,00    180 369,00    59 369,00    121 000,00    0,00    24 800,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie przed zmianą 9 395 101,00    9 095 101,00    6 724 128,00    5 734 790,00    989 338,00    2 149 918,00    221 055,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 150,00    19 150,00    19 150,00    0,00    19 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 414 251,00    9 114 251,00    6 743 278,00    5 734 790,00    1 008 488,00    2 149 918,00    221 055,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80195   Pozostała działalność przed zmianą 219 274,00    219 274,00    218 274,00    203 998,00    14 276,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 150,00    19 150,00    19 150,00    0,00    19 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 238 424,00    238 424,00    237 424,00    203 998,00    33 426,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851     Ochrona zdrowia przed zmianą 111 500,00    111 500,00    111 500,00    62 333,00    49 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 389,91    13 389,91    13 389,91    0,00    13 389,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 124 889,91    124 889,91    124 889,91    62 333,00    62 556,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 97 700,00    97 700,00    97 700,00    62 333,00    35 367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 389,91    13 389,91    13 389,91    0,00    13 389,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 111 089,91    111 089,91    111 089,91    62 333,00    48 756,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1679



 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna przed zmianą 1 274 438,00    1 274 438,00    914 112,00    618 734,00    295 378,00    0,00    360 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 279 438,00    1 279 438,00    919 112,00    618 734,00    300 378,00    0,00    360 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85214   Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 28 968,00    28 968,00    0,00    0,00    0,00    0,00    28 968,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 33 968,00    33 968,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    28 968,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855     Rodzina przed zmianą 867 241,00    867 241,00    863 841,00    685 891,00    177 950,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 873 241,00    873 241,00    869 841,00    685 891,00    183 950,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85502   Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 66 581,00    66 581,00    66 581,00    52 871,00    13 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 72 581,00    72 581,00    72 581,00    52 871,00    19 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900     Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 372 471,00    2 247 478,00    2 247 478,00    115 430,00    2 132 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 124 993,00    7 124 993,00    5 890 241,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 300,00    14 300,00    14 300,00    0,00    14 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 386 771,00    2 261 778,00    2 261 778,00    115 430,00    2 146 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 124 993,00    7 124 993,00    5 890 241,00    0,00    0,00    

  90095   Pozostała 

działalność 

przed zmianą 7 169 993,00    45 000,00    45 000,00    1 000,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 124 993,00    7 124 993,00    5 890 241,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 300,00    14 300,00    14 300,00    0,00    14 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 184 293,00    59 300,00    59 300,00    1 000,00    58 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 124 993,00    7 124 993,00    5 890 241,00    0,00    0,00    

926     Kultura fizyczna przed zmianą 226 200,00    101 200,00    23 200,00    0,00    23 200,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 500,00    7 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 232 200,00    107 200,00    23 200,00    0,00    23 200,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92605   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 224 200,00    99 200,00    21 200,00    0,00    21 200,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 228 700,00    103 700,00    19 700,00    0,00    19 700,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92695   Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Wydatki razem: przed zmianą  51 368 946,00  22 339 821,00  18 207 502,00  11 178 083,00  7 029 419,00  2 954 918,00  817 401,00  0,00  0,00  360 000,00  29 029 125,00  29 029 125,00  8 191 241,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  -352 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -351 000,00  -351 000,00  -351 000,00  0,00 0,00    

zwiększenie  485 339,91  134 339,91  108 339,91  0,00  108 339,91  6 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  351 000,00  351 000,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  51 501 785,91  22 472 660,91  18 314 341,91  11 178 083,00  7 136 258,91  2 960 918,00  837 401,00  0,00  0,00  360 000,00  29 029 125,00  29 029 125,00  7 840 241,00  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1679



 
Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § 

/ 

grupa 

Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 303 009,35    303 009,35    303 009,35    0,00    303 009,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 303 009,35    303 009,35    303 009,35    0,00    303 009,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  01095   Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 303 009,35    303 009,35    303 009,35    0,00    303 009,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 303 009,35    303 009,35    303 009,35    0,00    303 009,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Wydatki razem: przed zmianą  2 753 646,00  2 753 646,00  971 120,00  784 489,00  186 631,00  0,00  1 782 526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  303 009,35  303 009,35  303 009,35  0,00  303 009,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  3 056 655,35  3 056 655,35  1 274 129,35  784 489,00  489 640,35  0,00  1 782 526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1679



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXV/322/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 INWESTYCJE 2023 ROK  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  9 446 000,00  0,00  9 446 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 446 000,00 0,00 9 446 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 127 500,00 351 000,00 3 478 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, 

Felinów i Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i 

osadów dowożonych 

2 327 500,00 351 000,00 2 678 500,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 

800 000,00 0,00 800 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 796 000,00 - 351 000,00 1 445 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Osjaków 

1 796 000,00 - 351 000,00 1 445 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00 0,00 505 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Osjaków 

505 000,00 0,00 505 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

4 017 500,00 0,00 4 017 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, 

Felinów i Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i 

osadów dowożonych 

2 517 500,00 0,00 2 517 500,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 600        Transport i łączność  8 565 080,00  0,00  8 565 080,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1679



    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 

0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 565 080,00 0,00 8 565 080,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 495 080,00 0,00 3 495 080,00 

      Przebudowa części ul. Targowej od drogi krajowej w 

kierunku m. Zofia 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      Przebudowa drogi nr 117304E Dolina Czernicka-Jasień 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych Nr 117309E i Nr 117310E na 

odcinku Kuźnica Strobińska - Kuźnica Ługowska 

956 000,00 0,00 956 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy 

Wieluńskiej i Spacerowej w Osjakowie 

1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

      Remont drogi gminnej nr 117302E Czernice-Borki 

Walkowskie 

1 389 080,00 0,00 1 389 080,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

5 070 000,00 0,00 5 070 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych Nr 117309E i Nr 117310E na 

odcinku Kuźnica Strobińska - Kuźnica Ługowska 

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy 

Wieluńskiej i Spacerowej w Osjakowie 

2 470 000,00 0,00 2 470 000,00 

 750        Administracja publiczna  3 070 000,00  0,00  3 070 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 070 000,00 0,00 3 070 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 0,00 720 000,00 

      Budowa masztu radiowego na budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie 

70 000,00 0,00 70 000,00 

      Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku 

Urzędu Gminy w Osjakowie oraz termomodernizacja 

świetlicy wiejskiej w Raduczycach 

650 000,00 0,00 650 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

      Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1679



Urzędu Gminy w Osjakowie oraz termomodernizacja 

świetlicy wiejskiej w Raduczycach 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  207 000,00  0,00  207 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 0,00 7 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

7 000,00 0,00 7 000,00 

      Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Wieluniu 

7 000,00 0,00 7 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 200 000,00 

    6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

      Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Chorzynie na zakup samochodu pożarniczego 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 758        Różne rozliczenia  191 052,00  0,00  191 052,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 191 052,00 0,00 191 052,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

191 052,00 0,00 191 052,00 

      Dotacja dla Powiatu wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4529E na odcinku Dolina Czernicka-

Dębiec oraz w m. Drobnice i w m. Raduczyce 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 

151 052,00 0,00 151 052,00 

 801        Oświata i wychowanie  300 000,00  0,00  300 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 300 000,00 0,00 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Osjaków - Gmina dostępna dla wszystkich 300 000,00 0,00 300 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 124 993,00  0,00  7 124 993,00 

  90095   Pozostała działalność 7 124 993,00 0,00 7 124 993,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 900,00 0,00 51 900,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 51 900,00 0,00 51 900,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 611 739,00 0,00 4 611 739,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 4 900,00 0,00 4 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1679



      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 4 606 839,00 0,00 4 606 839,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 502,00 0,00 1 278 502,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 3 200,00 0,00 3 200,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 1 275 302,00 0,00 1 275 302,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 182 852,00 0,00 1 182 852,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 1 182 852,00 0,00 1 182 852,00 

 926        Kultura fizyczna  125 000,00  0,00  125 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 000,00 0,00 125 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

      Budowa oświetlenia na stadionie sportowym w Osjakowie 75 000,00 0,00 75 000,00 

      Budowa ujęcia wody w km 570+500 rzeki Warty w 

Osjakowie 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 Razem 29 029 125,00 0,00 29 029 125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1679



Załącznik nr 4 do uchwały nr LXV/322/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 PRZYCHODY  

 Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 

0,00 1 528 392,00 1 528 392,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 469 138,00 0,00 4 469 138,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 - 1 528 392,00 3 471 608,00 

Razem: 9469138,0000 Razem: 0,0000 Razem: 9469138,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1679



Załącznik nr 5 do uchwały nr LXV/322/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 R.  

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota dotacji 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki          

1.  758      Starostwo Powiatowe w Wieluniu        191 052,00 

1.1   75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów " 

      151 052,00 

1.2   75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4529E na odcinku Dolina Czernicka - 

Dębiec oraz w m. Drobnice i w m. Raduczyce" 

      40 000,00 

2.  921      Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie  394 000,00      

2.2    92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 394 000,00      

3.  921      Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie  318 000,00      

3.3   92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 318 000,00     

          Razem  712 000,00    191 052,00 

 Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania          

1.  754        Ochotnicza Straż Pożarna w Chorzynie        200 000,00 

1.1    75412   Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Chorzynie na zakup samochodu pożarniczego 

    200 000,00 

 2.  801        Szkoła podstawowa w Czernicach  741 391,00       

 2.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  562 575,00       

 2.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  178 816,00       

 3.  801        Szkoła podstawowa w Drobnicach  1 033 990,00       

 3.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  1 017 805,00       

 3.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  16 185,00       

 4.  801        Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach  198 681,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1679



4.1 801 80103 2590 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach 192 833,00       

4.2   80149 2540 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach 5 848,00       

 5.  801        Inne formy wychowania przedszkolnego ( Punkt 

Przedszkolny w Drobnicach) 

 175 856,00       

 5.1     80106  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  170 008,00       

       80149  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  5 848,00       

 6.  921  92120  2720  Prace konserwatorskie zabytków       15 000,00 

 7.  926  92605  2360  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu        84 000,00 

         Razem  2 149 918,00  0,00  99 000,00 

 Ogółem  2 861 918,00  0,00  490 052,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1679


		2024-02-23T13:15:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




